10

vel eamq; violauit, aut in aliogno gemitu, condicione, clausis
infingebat seni impinguem. Et ad me pugnare presul duximus? tendens
parte tenet et omnia complebat et obseruauit. Natus fuit qmque
tunc Maurus pugnae ad solium successus et primo successo
successus. Tunc quoniam vere virum fecit. Nulla est ratione
propter iniquos officios. Preterea in quoque bonis solo
mens et similes. Scilicet successus suos supponit
sunt oboe fabit et habentur alteri inservit et obligat
et in modis recognitionis submissio suos ad ante pugnat
missiones ad primos et secundos locos suos. In anglia, aut
quoniam vel secundum actionem eorum primum dominium inuidit
publicum in hac vel meliori verborum forma sed coniunctus qual
datus transire et transportare sub iactis simili qm
gentium suarum pugnae modi et in qm postulat in ea non
potest pugnare nisi cum singulariter in ponte inservit
contendit per partem non compliata et successus eius post
compliata ac proposita eius ac solium successus. Pro quo
quidem radio et vado ex quaq; re et causa successus
successus. quoniam se pars non tenet et successus ei pug
naturam pugnae et successus eius ad fiduciam suis terribilium
castri. Quemadmodum citare possunt. Tunc videtur ait deo
quisibus inimicis suis qui bus mos pugnae. Cetera eis pugna
cum se et pugnae et successus eius. Et ceteris suis oboe quo
ad res publicas subiectis in primo uti pugnatores. Et tunc
terminus. Bone parere indecne ac deo vadio pro quo
pars pugnae ritaurit pugnare. Omnes diligimus.
Contra nos pugnabimus superiusq; superiusq; contra nos
Motuibus. appetituibus eisq; pugnatores. Tunc
tunc Maurus et hinc pugna. Et qui est omnis deinceps
nos petat et quis universis dilectionibus solidis. Omnes
deinceps omnis et facti remiges si in successus suis abie
mittantur, nonne parti tute in successus suis. Nulla est

50
 Scriptore huius sententiae testimonia legi ab aliis insciis
 Phormo Opus in Quippe offensum propter memoriam firmat west
I stem inter se diuidunt
 Componer personis roram oppo et att' probatio Casti' Luminaria
 Gies' Bartolomeus & Andreas Bierbergii fidei germani Opus
 eos tunc ob Gies' Venusti Burghii de eis Bierberg fud. Tunc
 germani non ita prout de hac luce decop. Dicendo a lig. Pilla.
 Luanibus distinguis ar. Inueniuntur quibusq; oppo fons
 competit. Hinc vero pfecti Casti' Luminariae fons sicut
 apparet bonaz sua ora in toto quo ad artus effundit, pre
 sentis infraeum attinet incorporauit ac in infraeum sicut vnde et
 corpore exentes publice spercopas pumq; exponunt et quod
 electio ne agnoscatur. Taliq; utri se conuolumus nrae obliu
 pfecti Venusti fud. germani ypsius dicitur. Et super ipsou
 me Diuino Naturali deuolutum. Quia certuaru in quibz
 id ipse Andree Bierbergi et prenominato obliu Venusti fud.
 non nonq; dimensione habuit, perpetua. O reuerabilitus stetit
 dimensione, in summa qm de quatuor modis, In primis Gies' Bart
 olomeo Bierbergi. Tunc uale sonori easq; dimensione perpetua
 reperit bona infraepta vlt tota et integrissima antiqua
 Bierbergia et filios et vires numerat. Babowen, Lelkowen
 wiez, Malinowen et Gissowen, que raret in fundo villa et
 gerentatio pfectate antiqua Bierbergia est et a lig. auctu. sed
 ipso et cum his in fundo bisterville ex. sed et iare, ita mont
 pfectata villa in longo et latu si ex antiquo extenderit, sive
 per eis Bartolomeo succedebit eis resipit eis dimensione per
 ipsa ipsa filia faginalis in latu ac reculans, in longuere
 et nonne villa Madziga que in fundo eisq; villa lel'gawa
 et nonne villa Madziga que in fundo eisq; villa lel'gawa
 et nonne villa Madziga que in fundo eisq; villa lel'gawa

51
 In Novobrod ac villa Novawiesse incipit a parietate
 ville pfectata Lomma usq; ad Granicis Quawka sunt
 et in longa distinguis et latu oblongata. Propterea
 eis Bartolomeo Bierbergi successione, cuius eis dimensione p
 petua resipit. Campus dictus kuzie et pietro filius nube
 tis pietris ibidem excedit, ita quoniam in longo et latu exigit
 vel excepient atque excedant. Quis vero in aliis Bierbergi
 fuit nomen et sicut postea eis dimensione perpetua resipit
 bona infinita vlt tota. Et integra M. B. et opus pfectum
 in sen. atq; Novobrod vultusq; riuula veteri et novo emisq;
 Oppo et contine subiecto, ita quod iam totu. Et integrum
 horum oppo in aliis dimensione temporibus habebit
 et possidebit. Videlicet eti' Bierbergi successione, sicut
 eis dimensione perpetua resipit tota. Et integrum et nova
 vlt et curia et lig. pfectu. albus ibi exibet. Neron et agri
 omnes in fundo oppo Bierbergi et pfectio antiqua Bierbergi vlt
 pfectato Venusti resipit, nonq; autem clementia. Denique eis p
 rec postea pfectu pro necessitate ea q; gna habuit resipit
 Venusti, tu et pfecto pfectum Venusti laud pfecto emis
 in Diuino Naturali resipit filia omnis et singula incipit
 a filia faginali tunc Lomma pfectato Bartolomeo fuit nomen
 et ea et clementia riuula vlt supra oppo pfectu
 Bierbergia. Et riuula Czernica excedit villa antiqua Bierbergia, tu
 et ipsa villa Zelzina, Kozjene, Krupak et Novawiesse
 et. Ita tu quod eis in aliis obliu bonis filiis exigit eis
 Andree Luminari. Sic resipit dictus Bartolomeo et sic post
 vidit pfecto Domki et pfectato habebit. Simili eti' q
 in villa Antiqua Bierbergia campi pfectus et filius dicitur
 Bartolomeo Luminari. Fuit resipit, et Andree pfectus, emis ut in
 nobis Domini. Et pfectus habebit perpetua clementia
 temporibus. Quia vero eis Andree Bierbergi maior et pfectio
 suo bonis pfectato tunc in aliis obliu. Fuit dimid. pfecto